
 

 

REFERAT 
Tema for møte: Planleggingsmøte NVDB brukerforum Agder 

Sted: Birkenes kommune, Birkeland 

Dato: 10.12.2024 

Til stede: Steinar Aas, Birkenes kommune, Helge Dahl, Vegvesenet, Astrid 

Vegusdal, Agder Fylkeskommune, Magnus Homme, Kristiansand kommune, Anne 
Marit Bjelland, Kartverket 

Møteleder: Steinar Aas 

Referent: Anne Marit Bjelland 

Agenda 
Medlemmer i NVDB brukerforum Agders sekretariat 

Referat fra forrige møte 

Plan for videre arbeid i forumet 

 Hvilke mål skal vi sette oss 

 Hva er oppdraget vårt 

 Fagdag 2025 

NVDB Brukerforum nasjonalt 

Diverse 

Oppfølgingssaker 
• Helge sjekker med Geir Magnus Tungland hva som har vært tema på møter i 

NVDB brukerforum andre steder 
• Anne Marit sjekker om det er budsjett hos Kartverket til eventuelle kostnader 

ved møter i NVDB brukerforum, f.eks. kostnader til foredragsholdere. 

• Anne Marit og Steinar sørger for at det blir sendt ut link til NVDB intro-kurs, 
pluss til annen informasjon til kommunene i Agder 

Medlemmer i NVDB Brukerforum 
Magnus Homme, Kristiansand kommune har kommet inn som nytt medlem i NVDB 

brukerforums sekretariat. Han er driftsingeniør i Kristiansand kommune og jobber 
blant annet med driftsplanlegging og utarbeiding av kravspesifikasjoner for  

  



vegarbeid. Kristiansand har nylig gått til anskaffelse av AV Veg, et program der 
kommuner kan registrere veg objekter og planlegge rundt vedlikehold av veg. 

Programmet kan også brukes til å oppdatere NVDB. Kommunen vil starte med å 

registrere alle skilt og legge dem inn i NVDB. AV Veg kan også lagre en mengde 
vegdata utenfor NVDB.  

Det ble diskutert om også Nye Veier bør inn i sekretariatet. Men det ble avtalt å 
ikke ta dem inn, så ikke gruppa blir for stor. 

Referat fra forrige møte 
Referat fra forrige møte ble gått gjennom. Ingen merknader til referatet. 

Siden forrige møte har Steinar Aas informert om NVDB brukerforum på Kartverkets 
fagdag 13. november. Det har ikke blitt sendt ut informasjon om NVDB 
brukerforum til kommunene i Agder slik det ble snakket om på forrige møte. 

Plan for videre arbeid i forumet 
Det ble diskutert hvordan en best treffer målgruppa. Konklusjonen ble at møter på 
nett er enklere å få til og vil ha en lavere terskel for deltagelse enn en fysisk 
fagdag. En kan ha korte nettmøter med forholdsvis smale tema som f.eks. hva 

NVDB inneholder, hvilke system som fins for å registrere i NVDB og hva som kan 
være fornuftig å lagre i NVDB ut fra krav i den nye vegdataforskriften. 

Det bør settes av tid til spørsmål i møtene. Helge sjekker med Geir Magnus hva 
som har vært tema på møter som har vært holdt andre steder. Vi tenker oss korte 
møter på rundt en time. Anne Marit sjekker om det er budsjett i Kartverket til 

eventuelle foredragsholdere. 

Det kan informeres om disse møtene på fagdager og FDV årsmøtene. 

NVDB Brukerforum nasjonalt 
Steinar og Astrid deltok på møte i Nasjonalt NVDB brukerforum 14. november.  

Møtet var en workshop om den nye vegdataforskriften. Ordinære møter i nasjonalt 
NVDB brukerforum holdes 3 ganger i året. 

Neste møte er 28. januar. 

Diverse 
Helge informerte om at det er laget ett introduksjonskurs til NVDB. 

Oppdateringer i NVDB blir i løpet av kort tid synlige i Vegkart. Helge viste hvordan 

en f.eks. kan søke opp alle veglys i en kommune i Vegkart. Han viste også hvordan 
han har hentet ut de lysstolpene som har luft ledning mellom seg, slik at de kan 
brukes som manus for konstruksjon av ledning i Geovekst prosjekt.  Alle ledninger 

langs veg må nå rapporteres til Nasjonalt Register over luftfartshinder (NRL). Det 
vil på sikt bli en kobling mellom NVDB og NRL slik at objekter som er 

rapporteringspliktige til NRL automatisk flyter over fra NVDB. 

https://kilden.vegvesen.no/client/default.aspx?CAID=327825&ReturnUrl=%2fclient%2fdefault.aspx%3fGUCAID%3d338485%26PreviewCourseId%3d6037
https://vegkart.atlas.vegvesen.no/#kartlag:geodata/@600000,7031538,3/splash:changelog
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